
UCHWAŁA NR XXVI/163/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji Ochrony Środowiska na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 
446 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Ochrony Środowiska na 2017 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 7BF645AC-DD8E-45C6-8160-719F5D5056FE. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2017. 

 

 

I kwartał 

1. Rozstrzygnięcie przetargu na wywóz śmieci na rok 2017. 

2. Zapoznanie się z nowymi przepisami dotyczącymi wycinki drzew i krzewów. 

 

II kwartał 

1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2016 rok. 

2. Ocena stanu dróg i poboczy po okresie zimowym. Koszty utrzymania okresu 

zimowego. 

3. Zapoznanie się z przygotowaną dokumentacją dotyczącą realizacji zadania „Budowa 

wodociągu w Lipówce” oraz możliwości pozyskania środków na realizację zadania. 

4. Analiza wykonania inwestycji i remontów dróg zaplanowanych w 2016 roku. 

 

III kwartał 

1. Spotkanie z władzami Spółek Wodnych dotyczące zakresu prac na terenie gminy 

Dolsk. 

2. Ocena wybranych placów zabaw i terenów przyległych do świetlic wiejskich i 

przedszkoli działających na terenie gminy Dolsk. 

 

IV kwartał 

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2018 rok 

2. Wykonanie i realizacja dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w 

roku 2017. 

3. Plan pracy na rok 2018. 

 

Inne sprawy: opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub 

Burmistrza na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji. 

Id: 7BF645AC-DD8E-45C6-8160-719F5D5056FE. Uchwalony Strona 1




